[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 марта 2023 года                                                                                             № 46-п
п. Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 31 мая 2018 года № 83-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов обследования жилищно-бытовых условий граждан»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2010 года  № 210-ФЗ «Об   организации    предоставления   государственных   и   муниципальных   услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 31 мая 2018 года № 83-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов обследования жилищно-бытовых условий граждан» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 17 приложения признать утратившим силу .
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
	3. Постановление вступает в силу с после официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                              Н.В.Ахметзянова
image1.jpeg